

令和4年6月14日

# 北川日笠地区他堤防設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	北川日笠地区他堤防設計業務
履行場所	自) 福井県小浜市府中地先 至) 福井県三方上中郡若狭町平野地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 5月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 工務第一課	8) 地 区	小浜市・遠敷郡・大飯郡
3) 業務番号	22867021040011	9) 河川・路線	北川
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	195 日間 自 令和 4年 6月15日 (当初) 至 令和 4年12月26日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、北川日笠地区及び府中地区における堤防拡築設計をおこなうものである。	業務内容	平野地区（下流）日笠地区 築堤・護岸詳細設計1式、府中地区 築堤・護岸詳細設計1式、関係機関協議資料の作成1式、照査1式、報告書の作成1式、公開用成果品の作成1式、打合せ1式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	北川日笠地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸詳細設計		式	1		7,805,318			
築堤・護岸詳細設計		式	1		7,805,318			
築堤・護岸詳細設計 (府中地区)		式	1		1,563,864			
設計計画		式	1		98,430			内 1号
現地踏査		km	0.2	622,710	124,542			単 1号
基本事項の決定		式	1		260,712			内 2号
構造設計		km	0.2	997,560	199,512			単 2号
施工計画		km	0.2	1,409,640	281,928			単 3号

# 設計内訳書

業務名 北川日笠地区他堤防設計業務					業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
図面作成		km	0.2	1,697,790	339,558			単 4号
数量計算		km	0.2	726,750	145,350			単 5号
概算工事費の算定		式	1		113,832			内 3号
築堤・護岸詳細設計 (日笠下流地区)		式	1		4,945,443			
設計計画		式	1		314,976			内 4号
現地踏査		km	1.06	375,975.47	398,533			単 6号
基本事項の決定		式	1		821,467			内 5号
構造設計		km	1.06	602,300	638,438			単 7号

# 設計内訳書

業務名	北川日笠地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画		km	1.06	839,016.98	889,357			単 8号
図面作成		km	1.06	1,009,549.05	1,070,121			単 9号
数量計算		km	1.06	432,845.28	458,815			単 10号
概算工事費の算定		式	1		353,736			内 6号
関係機関協議資料の作成		式	1		204,000			
関係機関協議資料の作成		式	1		204,000			内 7号
照査		式	1		609,286			
照査		式	1		609,286			内 8号

# 設計内訳書

業務名	北川日笠地区他堤防設計業務				業種 項目	設計業務 築堤・護岸詳細設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書の作成		式	1		482,725			
報告書の作成		式	1		482,725			内 9号
共通		式	1		517,140			
共通（設計業務）		式	1		517,140			
打合せ等		式	1		378,500			
打合せ		式	1		378,500			内 10号
その他		式	1		29,300			
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 11号

# 設計内訳書

業務名	北川日笠地区他堤防設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 11号
直接経費		式	1		448,467			
直接経費		式	1		448,467			
旅費交通費		式	1		51,467			
旅費（率計上・宿泊無・設計）		式	1		51,467			内 12号
電子成果品作成費		式	1		397,000			
電子成果品作成費		式	1		397,000			内 13号

# 設計内訳書

業務名 北川日笠地区他堤防設計業務					業 種 項 目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		8,770,925			
その他原価		式	1		4,399,229			
一般管理費等		式	1		7,089,846			
業務価格		式	1		20,260,000			
消費税相当額		式	1		2,026,000			
業務委託料		式	1		22,286,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		98,430	内 14 号
計						98,430	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		260,712	内 16 号
計						260,712	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		113,832	内 21 号
計						113,832	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		314,976	内 22 号
計						314,976	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	基本事項の決定		式	1		821,467	内 24号
計						821,467	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	概算工事費の算定		式	1		353,736	内 29号
計						353,736	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料の作成		式	1		204,000	内 30 号
計						204,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	照査		式	1		609,286	内 31 号
計						609,286	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	報告書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書の作成		式	1		482,725	内 32 号
計						482,725	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	内 33 号
計						378,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 34 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上・宿泊無・設計）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		51,467	内 35 号
計						51,467	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,169,415	
	電子成果品作成費		式	1		397,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						397,000	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		96,500	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
直接経費			式	1		1,930	
	電子計算機使用料		式	1		1,930	直接人件費の 2 %
計						98,430	

現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,100	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
直接経費			式	1		2,442	
	電子計算機使用料		式	1		2,442	直接人件費の 2 %
計						124,542	

基本事項の決定

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,600	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		5,112	
	電子計算機使用料		式	1		5,112	直接人件費の 2 %
計						260,712	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		195,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		3,912	
	電子計算機使用料		式	1		3,912	直接人件費の 2 %
計						199,512	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		276,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		5,528	
	電子計算機使用料		式	1		5,528	直接人件費の 2 %
計						281,928	

図面作成

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,900	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	6.5	29,000	188,500	
直接経費			式	1		6,658	
	電子計算機使用料		式	1		6,658	直接人件費の 2 %
計						339,558	

数量計算

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,500	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		2,850	
	電子計算機使用料		式	1		2,850	直接人件費の 2 %
計						145,350	

概算工事費の算定

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,232	
	電子計算機使用料		式	1		2,232	直接人件費の 2 %
計						113,832	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		308,800	
	主任技師		人	1.6	58,600	93,760	
	技師 (A)		人	1.6	51,200	81,920	
	技師 (B)		人	3.2	41,600	133,120	
直接経費			式	1		6,176	
	電子計算機使用料		式	1		6,176	直接人件費の 2 %
計						314,976	

現地踏査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		390,720	
	主任技師		人	1.6	58,600	93,760	
	技師 (A)		人	3.2	51,200	163,840	
	技師 (B)		人	3.2	41,600	133,120	
直接経費			式	1		7,814	
	電子計算機使用料		式	1		7,814	直接人件費の 2 %
計						398,534	

基本事項の決定

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	基本事項の決定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		805,360	
	技師 (A)		人	6.3	51,200	322,560	
	技師 (B)		人	7.9	41,600	328,640	
	技師 (C)		人	4.7	32,800	154,160	
直接経費			式	1		16,107	
	電子計算機使用料		式	1		16,107	直接人件費の 2 %
計						821,467	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	構造設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		625,920	
	技師 (A)		人	3.2	51,200	163,840	
	技師 (B)		人	4.8	41,600	199,680	
	技師 (C)		人	8	32,800	262,400	
直接経費			式	1		12,518	
	電子計算機使用料		式	1		12,518	直接人件費の 2 %
計						638,438	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		871,920	
	技師 (A)		人	6.3	51,200	322,560	
	技師 (B)		人	9.5	41,600	395,200	
	技師 (C)		人	4.7	32,800	154,160	
直接経費			式	1		17,438	
	電子計算機使用料		式	1		17,438	直接人件費の 2 %
計						889,358	

図面作成

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	図面作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,049,140	
	技師 (B)		人	4.7	41,600	195,520	
	技師 (C)		人	7.9	32,800	259,120	
	技術員		人	20.5	29,000	594,500	
直接経費			式	1		20,982	
	電子計算機使用料		式	1		20,982	直接人件費の 2 %
計						1,070,122	

数量計算

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		449,820	
	技師 (B)		人	1.6	41,600	66,560	
	技師 (C)		人	4.7	32,800	154,160	
	技術員		人	7.9	29,000	229,100	
直接経費			式	1		8,996	
	電子計算機使用料		式	1		8,996	直接人件費の 2 %
計						458,816	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	概算工事費の算定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		346,800	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
直接経費			式	1		6,936	
	電子計算機使用料		式	1		6,936	直接人件費の 2 %
計						353,736	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	関係機関協議資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		200,000	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
直接経費			式	1		4,000	
	電子計算機使用料		式	1		4,000	直接人件費の 2 %
計						204,000	

照査

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		597,340	
	主任技師		人	1.9	58,600	111,340	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	6.9	41,600	287,040	
	技師 (C)		人	3.1	32,800	101,680	
直接経費			式	1		11,946	
	電子計算機使用料		式	1		11,946	直接人件費の 2 %
計						609,286	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		473,260	
	主任技師		人	1.9	58,600	111,340	
	技師 (A)		人	3.9	51,200	199,680	
	技師 (B)		人	3.9	41,600	162,240	
直接経費			式	1		9,465	
	電子計算機使用料		式	1		9,465	直接人件費の 2 %
計						482,725	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

公開成果品作成

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

旅費 (率計上・宿泊無・設計)

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	旅費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		51,467	
計						51,467	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	km	数量	0.2	単価	622,710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		式	1		124,542	内 15 号	
計						124,542		
単価						622,710	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	構造設計		単位	km	数量	0.2	単価	997,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造設計		式	1		199,512	内 17 号	
計						199,512		
単価						997,560	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	施工計画		単位	km	数量		単価	1,409,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	施工計画						内 18 号	
計			式	1		281,928		
単価						281,928		
						1,409,640	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	図面作成		単位	km	数量		単価	1,697,790
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	図面作成						内 19 号	
計			式	1		339,558		
単価						339,558		
						1,697,790	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	数量計算		単位	km	数量		単価	726,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算						内 20 号	
			式	1		145,350		
計						145,350		
単価						726,750	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	現地踏査		単位	km	数量		単価	375,975.47
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査						内 23 号	
			式	1		398,534		
計						398,534		
単価						375,975.47	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	構造設計		単位	km	数量		1.06	単価	602,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	構造設計		式	1		638,438	内 25 号		
計						638,438			
単価						602,300	円/km		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	施工計画		単位	km	数量		1.06	単価	839,016.98
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	施工計画		式	1		889,358	内 26 号		
計						889,358			
単価						839,016.98	円/km		

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	図面作成		単位	km	数量		単価	1,009,549.05
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	図面作成						内 27 号	
			式	1		1,070,122		
計						1,070,122		
単価						1,009,549.05	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	数量計算		単位	km	数量		単価	432,845.28
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	数量計算						内 28 号	
			式	1		458,816		
計						458,816		
単価						432,845.28	円/km	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 29,300
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300	単 12 号
計						29,300	
単価						29,300	円/回

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回